INDICAÇÃO Nº
462
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, para que peça j estudos junto aos órgãos competentes a ser liberado recurso na ordem de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais), a ser empregado na construção de Arquibancada no Campo de Futebol (Sistema de Lazer 3), localizado na Rua Genaro Samarco n° 109, no loteamento popular no Municipio de Pilar do Sul.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, tendo em vista que a construção de uma arquibancada melhorará a infra-estrutura do local e irá proporcionar conforto aos torcedores que prestigiam os campeonatos inter-bairros e inter-municipais realizados nesse município.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 935685 230310 1101